[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   07.02.2024           №  163

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:060002:414 по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, с. Алешники,

ул. Центральная, д.1А.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Жирновское, Уставом Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Жирновского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:060002:414 по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, с. Алешники, ул. Центральная, д.1А.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 21 февраля 2024г., на 10.00, по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Зои Космодемьянской, д. 1 (здание администрации Жирновского муниципального района).
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Жирновские новости» и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района Волгоградской области.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Жирновского муниципального района

          А.Ф. Шевченко